



ROMA
Dipartimento Tutela Ambientale
Direzione Gestione Territoriale Ambientale
e del Verde

pag. 1

Allegato " 2 "

COMPUTO ESTIMATIVO
COSTI DELLA SICUREZZA


OGGETTO: " Fornitura e posa in opera di alberi da piantare " (OPP 1920030001)
LOTTO III : (Municipi V - VI - VII - VIII)
V° D'OBBLIGO

COMMITTENTE: ROMA CAPITALE

Data, _____

Dipartimento Tutela Ambientale
24 DIC. 2021
Prot. QL99725.....

IL TECNICO
Funz. Geom. Roberto Guarnieri

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DELLE FORNITURE	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								
	LAVORI A MISURA								
1 S01.01.005.2 7	Delimitazione di aree di lavoro, eseguita con ferri tondi Ø 20 mm infissi nel terreno a distanza non superiore a m 1,00 e rete in plastica stampata. Montaggio, smontaggio e nolo per un mese o frazione. PER TUTTI GLI AMBITI *(par.ug.=1*2)*(H/peso=(325,366407*1,00))		2,00			325,36641	650,73282		
	SOMMANO...	m ²					650,73282	3,780	2'459,77
2 S01.04.001.0 1.b	Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: 350 x 125 mm PER TUTTI GLI AMBITI *(par.ug.=1*2)		2,00				2,00000		
	SOMMANO...	cad					2,00000	0,140	0,28
3 S01.04.001.0 8.a	Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: 125 x 185 mm PER TUTTI GLI AMBITI *(par.ug.=2*2)		4,00				4,00000		
	SOMMANO...	cad					4,00000	0,130	0,52
4 S01.04.001.1 0.a	Paletto zincato con sistema antirrotazione per il sostegno della segnaletica di sicurezza, diametro del palo pari a 48 mm; costo di utilizzo del palo per mese o frazione: altezza 3 m PER TUTTI GLI AMBITI *(par.ug.=3*2)		6,00				6,00000		
	SOMMANO...	cad					6,00000	0,650	3,90
5 S01.04.001.1 1.a	Base mobile circolare per pali di diametro 48 mm, non inclusi nel prezzo: costo di utilizzo del materiale per mese o frazione PER TUTTI GLI AMBITI *(par.ug.=3*2)		6,00				6,00000		
	SOMMANO...	cad					6,00000	0,560	3,36
	Parziale FORNITURE A MISURA euro								2'467,83
	TOTALE euro								2'467,83
	Data, _____								
	Il Tecnico Funz. Geom. Roberto Guarnieri								
									
	A RIPORTARE								